

Фізична особа-підприємець Район Євген Петрович
надалі по тексту Постачальник в особі Район Євген Петрович
який діє на підставі заявки з ЕДР з однієї сторони та Державна установа «Донецький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України» в особі генерального директора Скрипника Сергія Леонідовича, що діє на підставі статуту, іменована надалі по тексту Покупець, з іншої сторони, надалі за текстом разом і окремо іменовані Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, передбачених даним Договором, поставити та передати у власність Покупця 3099000-7 воріток приладів та устаткування різне - канц. товари надалі «Товар», а Покупець зобов'язується прийняти Товар згідно Заявки, та оплатити його вартість у відповідності з вимогами п. 2.

1.2. Постачальник зобов'язується поставити Товар згідно Заявок Покупця за адресою: м. Краматорськ вул. Аероклубна, 2

1.3. Ризики випадкової втрати чи ушкодження товару, що поставляється за даним Договором, переходять від Постачальника до покупця з моменту поставки.

1.4. Моментом поставки та передачі Товару Покупцю вважається дата підписання уповноваженими представниками Сторін видаткових накладних.

2. Сума договору і порядок розрахунків

2.1. Загальна сума договору з урахуванням ПДВ складає 30414 грн. (або чотири тисячі чотиринадцять тисяч чотиринадцять грн. 140 коп.)

2.2. Ціни на Товар погоджуються Сторонами та зазначаються в накладній у національній валюті України. Ціна містить у собі вартість упакування, безповоротної тари, транспортні витрати, витрати по оплаті обов'язкових митних зборів і податків, у тому числі ПДВ і акцизного збору по підакцизних товарах і т.д.

2.3. Ціна одиниці Товару може змінюватись протягом дії цього Договору.

2.4. Платіж виконується Покупцем у національній валюті України. Оплата здійснюється Покупцем у безготівковій формі шляхом прямого перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника за реквізитами, що вказані в п. 9 «Юридичні адреси і банківські реквізити сторін».

2.5. Оплата Покупцем вартості Товару здійснюється на підставі накладної, підписаної з обох сторін, протягом 10 робочих днів з моменту фактичної поставки Товару.

2.6. Покупець може зменшити обсяг закупівлі Товару залежно від реального фінансування видатків.

3. Умови поставки та порядок передачі товару

3.1. Поставка товару здійснюється на склад Покупця за адресою передбаченою п.1.2 Договору.

3.2. Поставка товару має здійснюватися Постачальником не пізніше 5-ти (п'яти) календарних днів з дати подання Заявки Покупцем. Допускається дострокова поставка товару.

3.3. Товар вважається переданим Постачальником і прийнятим Покупцем за кількістю і якістю згідно з підписаними Сторонами накладними. Якщо за результатами приймання якість Товару не відповідає стандартам, технічним умовам, то Покупець має право відмовитись від приймання Товару.

3.4. Право власності на поставлений Постачальником товар переходить до Покупця після оплати повної вартості товару.

4. Упаковка та маркування.

4.1. Товар повинен бути переданий Покупцю в упаковці виробника.

4.2. Постачальник повинен передати Товар в упаковці, яка відповідає вимогам для цього типу Товару.

4.3. Маркування, що наноситься на упаковку повинно відповідати характеру Товару.

5. Відповідальність сторін.

5.1. За неналежне виконання умов даного Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

5.2. Сторона, що визнана винною в нанесенні збитків, несе матеріальну відповідальність за збитки, завдані іншій Стороні в результаті невиконання або неналежного виконання зобов'язань, що випливають із положень даного Договору. Компенсація збитків не звільняє винну Сторону від належного виконання зобов'язань, що випливають із положень даного Договору.

5.3. Зобов'язання, що випливають із положень даного Договору, забезпечуються неустойкою у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що розраховується за кожен день прострочення виконання зобов'язань, від суми простроченого зобов'язання.

5.4. Сторони не несуть відповідальності за збитки, хоча б завдані в результаті невиконання зобов'язань, передбачених даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком дії обставин непереборної сили.

5.5. У випадку подачі рекламції Покупцем та визнання її Постачальником, останній зобов'язаний за свій рахунок замінити ті Товари по тій самій ціні, за якою вони були придбані, протягом 30 (тридцяти) днів з моменту підписання Сторонами акту про виявлені дефекти.

5.6. У випадку, якщо Постачальник затримує заміну Товарів або повернення коштів за ці Товари відповідно до пункту 5.5 цього Договору, то він сплачує пеню в розмірі 0,1% відсотка від вартості оплати за кожний день затримки.

6. Обставини непереборної сили.

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно стало наслідком обставин непереборної сили, таких як: стихійні лиха, пожежі, повені, страйки, інші обставини, якщо вони вплинули на виконання Сторонами цього Договору. Під обставинами непереборної сили треба розуміти обставини, що виникли протягом дії цього Договору в результаті непередбачених та невідворотних Сторонами подій. У цих випадках термін виконання Сторонами зобов'язань за Договором продовжується до часу протягом якого діють такі обставини та їх наслідки.

6.2. Сторона, для якої створилися умови, за яких неможливо виконання зобов'язань за Договором в наслідок обставин непереборної сили, повинна письмово сповістити іншу Сторону про настання цих обставин без жодних зволікань, не пізніше 10 (десяти) днів з дати їх виникнення. Повідомлення повинно містити дані про настання та характер обставин та про їх можливі наслідки.

6.3. Належним доказом існування обставин непереборної сили є довідка Торгово-промислової палати України.

6. Вирішення суперечок.

7.1. Всі спори, що виникли в зв'язку з цим Договором, Сторони будуть намагатися вирішити шляхом переговорів, базуючись на законодавстві України й умовах цього Договору.

7.2. Якщо Сторони не зможуть врегулювати розбіжності шляхом переговорів, спір підлягає вирішенню господарським судом у відповідності з підсудністю суперечки, що встановлена законодавством України.

7. Інші умови.

8.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до 30 листопада 2022 року.

8.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

8.3. Усі доповнення та зміни до цього Договору дійсні тільки в письмовій формі у вигляді Додаткових угод до цього Договору, підписаних уповноваженими представниками Сторін.

8.4. Одностороння відмова від виконання зобов'язань і одностороння зміна умов Договору не допускаються.

8.5. У разі, коли під час дії Договору будь яка із Сторін змінить свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або зазнає реорганізації, інша Сторона повинна бути негайно відповідним чином повідомлена про це.

8.6. Кожна із Сторін зобов'язується забезпечити нерозголошення конфіденційної інформації під час виконання Договору. Передача конфіденційної інформації юридичним і фізичним особам, що не мають відношення до даного Договору її опублікування або розголошення іншими засобами або методами може мати місце тільки за письмовою згодою Сторін, незалежно від причин і термінів виконання цього Договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством України. Відповідальність Сторін за порушення положень даної статті визначається і вирішується відповідно до чинного законодавства України.

8.7. Договір підписаний у 2-х примірниках, українською мовою, по одному примірнику для кожної із Сторін, причому обидва екземпляри автентичні та мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси і банківські реквізити Сторін:

«Постачальник»

«Покупець»

ФП «Батт Ліміт Ентерпріза»
84307 м. Краматорськ
вул. Героїв 12/а
ЄДРПОУ 2733203863
UA 473355480000026005053605523
в ФАТ КБ «Приватбанк»
МФО 335548
т. (06264) 33385, 33173,
(095) 3702270, (099) 3957745

ДУ «Донецький ОЦКПХ МОЗ»
84307 м. Краматорськ, вул. Аероклубна, 2
Реєстраційний рахунок №
UA798201720343160002000084494
УДКСУ ум.Київ МФО 820172
Код ЄДРПОУ 38531102 ПІН 385311005628
Статус неприбуткової організації /ст.133
розділу III Податкового кодексу України/



Постачальник ФОП Бабич Елла Петрівна ЄДРПОУ 2733203863, тел. (0626)420500 багатоканальний, KS0676256598,
Адреса Україна, 84307, Донецька обл., м.Краматорськ, вул. Горького, б.18, кв.10
IBAN UA473355480000026005053605523 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 335548
ІПН

Платник Державна установа "Донецький обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України"

Підстава

Видаткова накладна № 3216 від 14 листопада 2022 р.

№	Код	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	58469	Швидкозшивач картон.Укр. JOBMAX BM.3336	шт	100,000	9,000	900,000
2	58470	Папка карт. на зав'язці A4 JOBMAX BM.3359 Україна	шт	100,000	9,000	900,000
3	76521	Швидкозшивач A4 пласт	шт	30,000	10,000	300,000
4	76250	Файл Helper A4+ 40мм 100шт глянец	шт	10,000	148,000	1480,000
5	40580	Папка-реєстр.5см A4 рожев PVC BM.3002	шт	3,000	95,000	285,000
6	65352	Папка-реєстр.5см A4 помаранч. PVC BM.	шт	3,000	95,000	285,000
7	57130	Папка-реєстр.5см A4 блакитн. PVC BM.	шт	3,000	95,000	285,000
8	30674	Папка-реєстр.5см BM.3002 A4 жовт.	шт	1,000	95,000	95,000
9	37995	Папка-реєстр.7см A4 бордо PVC BM.	шт	3,000	95,000	285,000
10	76123	Реєстратор одност. 7см A4 бірюзов. PASTEL.	шт	3,000	95,000	285,000
11	30670	Папка-реєстр.7см A4 жовт., BM.	шт	3,000	95,000	285,000
12	30669	Папка-реєстр.7см A4 червон., BM.	шт	1,000	95,000	95,000
13	75961	Папір A4 (500арк.) Xerox Premier Extra A4 75г	пач	50,000	260,000	13000,000
14	72543	Діркопробивач метал. 35арк KLERK, KL2254	шт	1,000	320,000	320,000
15	76490	Зшивач метал.№24/6, 26/6 30л. KL2034; KLERK	шт	1,000	112,000	112,000
16	76489	Зшивач метал.№24/6, 26/6 35л. KL2036; KLERK	шт	1,000	139,000	139,000
17	76287	Скоби д/степл.№24/6 KL2224 KLERK	кор	2,000	15,000	30,000
18	21747	Ручка/к Flair Writometer ball син, new 743 BL	шт	5,000	30,000	150,000
19	21746	Ручка/к Flair Writometer ball чорн, new 743 BK	шт	5,000	30,000	150,000
20	14503	Стержень кульк Flair д/Writometer ball син	шт	5,000	15,000	75,000
21	14502	Стержень кульк Flair д/Writometer ball чорн	шт	5,000	15,000	75,000
22	76408	Щоденник A5 2023 LeoPlan "Genium" м'як. блакитн., 252335	шт	1,000	438,000	438,000
23	76384	Щоденник A5 2023 Leo Planner "City", тв., т.с.р, 252367	шт	1,000	445,000	445,000

Всього : 337,000

Загальна сума: 20414,00

Всього сума до сплати: Двадцять тисяч чотириста чотирнадцять гривень 00 копійок

Місце складання: м.Краматорськ

Склад(ла): Бабич Е. П.

Відвантажувач(и)



Отримав(ла)

Гуновська С.В.